Prefeitura Municipal de Marechal F loria no

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICJPAL Nº715, DE 11 OE SETEMBRO DE 2007.

" DEN OMINA DE "JAIR RONCHI",

O PREFEITO MUNICIPAL DL: MARECHAL
FLORlANO. EST/\DO DO ESPÍRITO SANTO.

Faz saber que a Càmara Municipal aprovou e eu sanciono
a scgwntc Lei:

Art. l º - Fica denominada de ' ·JAfR RONClll". a rua local izatla cm
tomo do Campo do Esporte Clube de Araguaia imlo até a residência do Sr. /\delson
Rangel.

Parágrafo Único - O Campo do Esporte Clube de Araguaia localiza-se.:
na cotmmidade de Araguaia. Marechal floriano-ES.

Art. 2" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se às disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se c Cumpra-se.

Marechal Floriano. 11 de setembro de 2007.

~~~R
PREFEITO ~CIPAL

Rua David Canal. n• "16. Centro. Marechal Fl<">rl:lno F.~ CEP '.!9 255-000
l"ololà" (0**)27 32$8 1367 - (0"J27 3288 111 J - Emúilil : gabinctc1ti:1omsn1.co111 .hr